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Perustutkintokoulutuksen johtoryhmä on kokouksessaan 16.3.2023 linjannut 
Taideyliopiston yhteiset siirtymäsäännöt koskien uusiin opintosuunnitelmiin 
siirtymistä 1.8.2024 ja niihin liittyvästä siirtymäsäännöstä ennen 1.8.2024 
opintonsa aloittaneille opiskelijoille. Siirtymäsäännön valmistelu on tehty 
yhteisesti akatemioiden kanssa. 
 
Taideyliopiston uudet perustutkintokoulutusta koskevat opetussuunnitelmat 
astuvat voimaan 1.8.2024. Opetus järjestetään kaikille opiskelijoille uusien 
opetussuunnitelmien mukaisesti, ja myös ennen 1.8.2024 opiskelunsa aloittaneet 
opiskelijat siirtyvät uuden opetussuunnitelman mukaisiin tutkintoihin 1.2.2026. 
Opiskelija voi halutessaan siirtyä uuden opetussuunnitelman mukaiseen 
tutkintoon jo aikaisemmin. Tutkintonimikkeet ja tutkintojen laajuudet eivät 
muutu. 
 
Siirtymäaikaan ei ole mahdollista saada pidennystä, sillä vanhan 
opetussuunnitelman mukaiset opinnot hyväksytään täysimääräisesti uuden 
opetussuunnitelman mukaisiin tutkintoihin pois lukien kuitenkin 
opintosuoritukset, jotka ovat vanhentuneet Koulutussäännön 50 §:n mukaisesti. 
 
Vanhan opetussuunnitelman mukaan jatkaminen 
 
Ennen 1.8.2024 Taideyliopistossa perustutkinto-opiskelijana aloittaneella 
opiskelijalla on halutessaan mahdollisuus suorittaa keskeneräinen tutkintonsa 
loppuun vanhojen tutkintovaatimusten mukaisesti 31.1.2026 saakka. Vanhojen 
tutkintovaatimusten mukaisia opintojaksoja ei kuitenkaan enää järjestetä, vaan 
ne korvataan uusien opetussuunnitelmien mukaisilla opintojaksoilla 
koulutusohjelmakohtaisten vastaavuustaulukoiden mukaan. 
 
Uuteen opetussuunnitelmaan siirtyminen 
 
Ennen 1.8.2024 aloittanut perustutkinto-opiskelija voi siirtyä suorittamaan uuden 
opetussuunnitelman mukaista tutkintoa ilmoittamalla siitä henkilökohtaisen 
opintosuunnitelman (hops) päivittämisen yhteydessä viimeistään lukuvuoden 
2024-2025 aikana. Tieto tallennetaan Peppi-järjestelmässä opiskelijan 
sopimuksiin. Kaikki ennen 1.8.2024 aloittaneet perustutkinto-opiskelijat siirretään 
uusiin tutkintoihin 1.2.2026. 
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Kaikki ennen 1.8.2024 suoritetut opinnot sisällytetään täysimääräisesti uusien 
opetussuunnitelmien mukaisiin tutkintoihin koulutusohjelmakohtaisten 
vastaavuustaulukoiden mukaisesti. 
 
Opintojen alkuperäiset laajuudet riittävät korvaamaan sisällöllisesti uudet 
vastaavien opintojaksojen laajuudet, vaikka ne olisivat uusia laajuuksia 
suppeammat tai laajemmat. Mikäli siirtyvän opiskelijan tutkinnon 
minimilaajuudesta jää puuttumaan opintopisteitä opintojaksojen laajuuksien 
muutosten vuoksi, suorittaa opiskelija puuttuvat opintopisteet esimerkiksi 
valinnaisina opintoina, henkilökohtaisina opintojaksoina tai hyväksilukuina. 
 
Yksittäisten opintokokonaisuuksien laajuuksien ei tarvitse täyttyä, jos vajaus 
johtuu opintojaksojen laajuuksien muutoksista. Tutkinnon kokonaislaajuuden ei 
ole tarkoitus ylittyä opintojaksojen laajuuksien muutosten vuoksi. Jos 
aikaisemman opetussuunnitelman opintojakso on ollut uuden 
opetussuunnitelman vastaavaa opintojaksoa laajempi, uuden opintojakson 
laajuuden ylittävä määrä vähentää vapaasti valittavien opintojen määrää. 
Tutkinnosta puuttuvien opintopisteiden suorittamisesta sovitaan 
henkilökohtaisen opintosuunnitelman päivittämisen yhteydessä. 
 
Akatemiat voivat antaa tarkempia ohjeita ja koulutusohjelmat määrittävät 
koulutusohjelmakohtaiset vastaavuustaulukot.  
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